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Valmistelija Hallintojohtaja, puh. 040 091 5660 
 
 Kunnanhallitus myönsi kokouksessaan 31.10.2022 § 231 elinkeino- 

ja työllisyyskoordinaattorin toimelle täyttöluvan 1.1.2023 - 
31.12.2024 väliselle ajalle ja nimesi rekrytointia varten työryhmän.  

 
 Työryhmään nimettiin seuraavat jäsenet: kunnanhallituksen puheen-

johtaja Kari Paajanen, valtuuston 1. varapuheenjohtaja Martti 
Kankkunen, kunnanhallituksen jäsenet Lea Aittolahti, Markku Liehu, 
Silmu Sarvala ja Ilkka Säynätjoki, valtuutettu Eija Heinonen (myös 
yrittäjäyhdistyksen edustaja), kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen sekä 
hallintojohtaja Sanna Luukkanen. Valtuutettu Juha Simola (myös 
yrittäjäyhdistyksen edustaja) osallistui haastattelutilaisuuteen Eija 
Heinosen varahenkilönä. 

  
 Elinkeino- ja työllisyyskoordinaattorin tehtävän hakuaika päättyi 

4.1.2023 klo 15.00. Ensimmäinen hakukierros järjestettiin 2.11.-
24.12.2022, jonka aikana hakemuksia saapui yhteensä kolme 
kappaletta. Hakuaikaa päätettiin jatkaa 7.12.2022 asti, jonka jälkeen 
hakemuksia oli saapunut yhteensä 5 kappaletta. Tämän jälkeen 
hakuaikaa päätettiin jatkaa vielä 4.1.2023 asti. Määräaikaan 
mennessä saapui yhteensä 8 hakemusta. Aiemmilla hakukierroksilla 
hakemuksensa jättäneet huomioitiin jatkohaussa. Yksi hakija perui 
hakemuksensa ennen hakuajan päättymistä. 

 
 Työryhmä kokoontui torstaina 5.1. käsittelemään hakemukset ja 

hakemusten perusteella valitsi seuraavat henkilöt haastatteluun: 
Henna Salosyrjä, Niina Karjalainen, Tiina Pasanen ja Veijo Väle. 
Veijo Väle ilmoitti kuitenkin tiistaina 10.1., että hän vetäytyy 
hakuprosessista. 

 
 Työryhmä haastatteli perjantaina 13.1. seuraavat henkilöt: Tiina 

Pasanen, Henna Salosyrjä ja Niina Karjalainen. 
 
 Työryhmä päätti esittää kunnanhallitukselle, että soveltuvin henkilö 

tehtävään on haastattelun ja työkokemuksen perusteella restonomi, 
myyntimerkantti Tiina Pasanen. 

 
 Kunnanhallitukselle on toimitettu haastateltujen henkilöiden 

työhakemukset sähköpostitse. Yhteenveto tehtävää hakeneista 
henkilöistä on liitteenä 7. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen 
 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää, että elinkeino- ja työllisyyskoordinaattorin 

määräaikaiseen toimeen 31.12.2024 asti valitaan työryhmän 
esitykseen perustuen restonomi Tiina Pasanen. Toimen 



tehtäväkohtainen palkka on 2.930 euroa kuukaudessa. Tehtävässä 
noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. Tehtävään valitun on ennen 
toimen vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


